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2024 Referat styremøte nr. 6 
 

Dato: Mandag 21.oktober 2024 

Tid:  Kl. 17:00-20:00 

Sted: BVSK møterom 

 

 

 

Til stede fra styret: 

Leif Tveita (styreleder), Bergithe Eikeland Oftedal, Jostein Bjørgo, Tor André Ljosland og Karina 

Kleiven  

 

Meldt forfall: 

Tone Myklatun og Kenneth Aase 

 

Til stede fra administrasjonen: 

Erik Kubon Halvorsen (Daglig leder) 

 

Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste 

Vedtak 

Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

Sak 2 Godkjenne referat fra forrige styremøte 

Referatet ble gjennomgått.  

Vedtak 

Referatet ble godkjent.  
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Sak 3 Driftsrapport  

Daglig leder la frem driftsrapporten for perioden 21.august-15.oktober 2024. Følgende forhold ble 

trukket frem: 

• OTP kjøres nå gjennom A-meldingen. 

• Deltatt på NSFs Trener og lederkonferanse på Lillestrøm 30.august-1.september. 

• Planlagt og gjennomført et vellykket rekruttstevne 14.september i Slåtthaughallen. 

• Planlagt og gjennomført et flott AdO Open med Stevne Bergen AS 27.-29.september. 

• Planlagt og gjennomført et flott arrangement 3.oktober i Slåtthaughallen til inntekt for årets 

TV-aksjon som gikk til Barnekreftforeningen. Sammen med de andre bergensklubbene ble 

det samlet inn 122 000 kr.  

• Planlagt og gjennomført Høstferieleir på Skansen (DAN) for K1, Utfordrer og K2. 

• Planlagt og gjennomført Høstferieleir på Rong for øvrige grupper i trening-/konkurranse.  

• Inngått avtale med Sammen City for å gi Utfordrergruppen et godt styrketreningstilbud i 

sentrum i nærhet til AdO arena.  

• Nyhetsmagasin nr. 4 i 2024 ble sendt ut 17.oktober.  

• Daglig leder deltok på møte med Bergen kommune v/Etat for idrett 1.oktober ift varslede 

organisasjonsendringer og økonomiske nedtrekk som kan påvirke idretten i Bergen. 

 

Sak 4 Økonomirapport 

Daglig leder la frem regnskapsrapport pr. 30.september 2024.  

Daglig leder presenterte en foreløpig resultatprognose for styret. Prognosen underbygger bildet fra 

forrige styremøte med at lønns- og kostnadsvekst slår ut på forventet årsresultat. Sykdomsbildet vi 

ser i samfunnet treffer også våre aktiviteter, og det er høyere sykdomsfravær i 2024 enn i 2023. Flere 

av inntektene kommer etterskuddsvis, og det er fremdeles usikkerhet heftet ved disse da de styres 

av aktivitetetsomfanget og eventuelt stenge basseng.  

Styret tok prognosen til orientering, og bad daglig leder komme nærmere tilbake med en oppdatert 

resultatprognose til neste styremøte.  

 

Sak 5 Status svømmeopplæring og tilrettelagte tilbud 

Leder svømmeskolen gav styret en redegjørelse om status i Svøm Bergen, egne opplæringstilbud, 

ferieprosjektet og alle tilrettelagte tilbud klubben gir.  

Det legges ned rundt 4000 timer med tilbud i regi av klubben på våre forskjellige områder. Et 

imponerende omfang som viser bredden i våre tilbud. Antall på venteliste alternerer mellom 100-200 

stk, og tilbud rulles ut fortløpende når kapasitet og tilstrekkelig faglig kompetanse er på plass.  

BVSK er en sentral bidragsyter til Svøm Bergen, og det har vært gjort en stor innsats gjennom 2024. 

Vi kommer til å mangle noen ressurser fra desember, og det blir en prioritert oppgave å løse dette. 

Utfordringen er at det tar tid å bygge opp disse ressursene ift kompetanse- og erfaringskrav. 

Leder svømmeskolen har god dialog med Vestland Idrettskrets (VIK) og spesialrådgiver Aida Dahlen 

ift utvikling av klubbens paratilbud. Det ble gjennomført befaring på vårt tilbud for kortvokste i 

oktober fra VIK v/Aida, noe våre medlemmer og vi satte stor pris på.  
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Sak 6 Status trenings- og konkurransegruppene 

Sportslig leder gav styret en orientering om status på våre trenings- og konkurransegrupper. Det 

overordnede bildet ser veldig positivt ut, og det er en bred og fin utvikling. Sportslig leder trekker 

frem et sterkt og dyktig trenerteam som er veldig dedikerte, ansvarsbevisste og engasjerte.  

Nivåene T2, T1 og M2 teller pr tid 104 utøvere. Det er større kontinuitet på trenersiden, og kvaliteten 

på gruppene har gått betydelig opp det siste året. Flere deltar på stevner, og flere tar LÅMØ øvelser. 

Det har også blitt jobbet godt med sosiale aktiviteter for å skape tilhørighet og fellesskap. Det er noe 

forskjell i rekruttering ift geografiske områder, og det må adresseres fremover for å styrke 

kontinuerlig rekruttering fra svømmeopplæringstilbudene våre.  

Nivåene K3, K2, M1, Utfordrer og K1 teller pr tid 71 utøvere. Vi ser et stort kvalitets løft på flere av 

gruppene, og spesielt treningskvaliteten og nivå er hevet. Spesielt ser vi dette for K3 og K2, noe som 

er veldig positivt ift den utviklingskulturen vi ønsker. Flere utøvere tok steget fra K2 til K1 i høst, og 

det er gledelig med 11 utøvere til NM Ungdom.  

Samlet viser erfaringene fra den nye gruppestrukturen at: 

• Justeringene i navn fungerer bra.  

• Tydeliggjøring av krav og forventninger har gått fint. 

• Det er positivt med større grupper på trening der gruppene trener mer samlet.  

• Utfordrergruppen har kommet fint i gang. 

Det er viktig at det gjøres en god evaluering nå i høst. Vi gjennomfører både medlemsundersøkelse 

og direkte undersøkelse med de respektive grupper. Sportslig leder vil sammen med Sportslig utvalg 

se særskilt på strukturen rundt gruppene, og spesielt rundt K1, Utfordrer og K2 ift å finne den beste 

løsningen fremover her.  

Styret takket sportslig leder for en god redegjørelse. Styret syns det er flott at det jobbes godt, og at 

det er en dyktig trenergruppe som jobber sammen. Styret ser også viktigheten av å gjøre en skikkelig 

evaluering, og ser frem til å få tilbakemelding på denne fra sportslig leder og Sportslig utvalg.  

 

Sak 7 Organisasjon 

Sak 7.1 Julebord  

Daglig leder orienterte om at årets julebord for ansatte og tillitsvalgte blir avholdt lørdag 

30.november på Ungdomshuset i Fyllingsdalen. Det er nedsatt en julebordkomité ledet av sportslig 

leder som står for den praktiske planleggingen.  

 

Sak 7.2 Oppnevne Arrangements utvalg 

Saken ble utsatt til neste styremøte.  

 

Sak 7.3 Medlemsundersøkelse 2024 

Saken ble tatt opp igjen fra forrige styremøte. NSF har ikke foretatt endringer i Members 1st 

undersøkelsen pr tid. Daglig leder anbefalte at vi ikke venter lengre, men kjører ut undersøkelsen slik 
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den ligger til medlemmer i trenings- og konkurransegruppene. Da sikrer vi at vi får gode 

tilbakemeldinger med oss til budsjettprosessen. 

Styret støtter vurderingen og er opptatt av at vi sikrer gode tilbakemeldinger fra våre medlemmer 

slik at vi kan identifisere forbedringspunkter og utviklingsområder.  

Vedtak 

Styret besluttet å kjøre ut medlemsundersøkelsen 2024 til medlemmer og foresatte i trenings- og 

konkurransegruppene.  

 

Sak 7.4 Årsmøte  

Styret vurderte dag, tid og sted for årsmøtet. Styret landet på at Årsmøte for 2024 blir avholdt 

onsdag 26.mars 2025. Sted blir Kultursalen, Vannkanten. 

 

Sak 8 Stevne Bergen AS 

Generelt 

Styreleder gav styret en oppsummering fra Stevne Bergen AS sitt styremøte 15.oktober. 

Hotellavtalen mellom Stevne Bergen AS og hotellene vil håndteres gjennom BVSK sine ressurser i 

stevnekomiteen.  

Styret ber daglig leder komme tilbake til styret dersom dette medfører en betydelig ekstrainnsats for 

BVSK.  

 

Frivillighetsgalla 2025 

Stevne Bergen AS vil gjennomføre en ny Frivillighetsgalla i slutten av januar 2025. Styret ser positivt 

til initiativet, og ønsker at BVSK skal være godt representert på Frivillighetsgallaen.  

Styret ønsker derfor å støtte deltakelse fra BVSK sine frivillige ressurser som har bidratt inn i Stevne 

Bergen AS sine arrangement i 2024.  

Vedtak 

Styret vedtok å dekke 50 % av påmeldingsavgiften for dem som deltar fra BVSK.  

 

Sak 9 Samarbeidsavtale ferieprosjektene 2025-2026 

Styreleder tok opp behovet for å fornye samarbeidsavtalen med bergensklubbene ift 

Ferieprosjektene for perioden 2025-2026. Styreleder vil ta kalle styringsgruppen til et snarlig møte 

for å få på plass forutsetningene for en ny avtale. Daglig leder vil bistå i prosessen.  
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Sak 10 Marked  

Daglig leder gav styret en oppdatering på klubbens markedsarbeid, herunder arbeidet med 

forlengelse av resterende samarbeidsavtaler. Styret fikk også en redegjørelse på status i arbeidet 

med samarbeidspartner(e) på bekledningsfeltet.  

Julekalenderen rulles ut i slutten av oktober, og den trykkes i 700 eksemplarer. Daglig leder 

koordinerer prosjektet.  

  

Sak 11 Neste styremøte 

Styret fastsatte de neste styremøtene frem mot årsmøtet: 

• Styremøte nr. 7 i 2024  mandag 25.november kl. 18:00-20:00  Sted: BVSK møterom 

• Styremøte nr. 1 i 2025 mandag 20.januar kl. 16:00-19:00  Sted: TBC (i sentrum) 

• Styremøte nr. 2 i 2025 mandag 17.mars kl. 18:00-20:00  Sted: BVSK møterom 

 

Sak 12 Eventuelt 

Styret diskuterte videre status ift klubbsamarbeid initiativet som ble reist fra styret i Stevne Bergen 

AS. Styret er positive til å se på forskjellige samarbeidsplattformer, og ønsker at dette blir drøftet 

nærmere på styrenivå med øvrige klubber.  

Vedtak 

Styret bestemte at nestleder Bergithe Eikeland Oftedal og styremedlem Jostein Bjørgo blir BVSK sin 

arbeidsgruppe inn mot øvrige klubber for å se på forskjellige samarbeidsplattformer.  

 

 

Referent 

Erik Kubon Halvorsen 


